i jest merytoryczną podstawą zawarcia umowy. Wszelkie odstępstwa od planowanych we wniosku działań – wynikające z przyczyn 
niezależnych od Zleceniobiorcy wymagają zgody Zleceniodawcy. 
3. Na zadanie, o którym mowa w §1, Zleceniodawca udziela dotacji w wysokości 21.000,00 złotych (słownie: dwadzieścia jeden 
tysięcy złotych) płatnej jednorazowo na rachunek bankowy Zleceniobiorcy:  
Urząd Miasta i Gminy Kępno  
Bank Zachodni WBK 1 O/Kępno 
38 1090 1144 0000 0000 1400 3615 

pomiędzy:
Wojewodą Wielkopolskim Piotrem Florkiem zwa-

nym dalej Zleceniodawcą, 
a
Miastem i Gminą Kępno, z siedzibą Urzędu Miasta

[...]

cji, stanowi załącznik do umowy i jest merytoryczną 
podstawą zawarcia umowy. Wszelkie odstępstwa 
od planowanych we wniosku działań – wynikające z 
przyczyn niezależnych od Zleceniobiorcy wymagają 
zgody Zleceniodawcy.

3. Na zadanie, o którym mowa w §1, Zlecenio-
dawca udziela dotacji w wysokości 21.000,00 zło-
tych (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych) 
płatnej jednorazowo na rachunek bankowy Zlece-
niobiorcy: 

Urząd Miasta i Gminy Kępno 
Bank Zachodni WBK 1 O/Kępno
38 1090 1144 0000 0000 1400 3615

w terminie do 30 dni od dnia przekazania do bu-
dżetu Wojewody środków finansowych, pochodzą-